
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року м. Бережани № 459 

 

Про внесення змін до рішень 

виконавчого комітету №347 

 

Враховуючи службову записку головного спеціаліста юридичного відділу  

міської ради Мар’яни Берник від 31.03.2022 року, керуючись підпунктом 1 пункту 

«б» статті 27, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету від 09 грудня 2021 року 

№347 «Про затвердження плану діяльності Бережанської міської ради з 

підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік», а саме в пунктах 1 та 

2 додатку рішення встановити термін підготовки проєкту регуляторного 

акту ІІ-ІІІ квартал 2022 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Петра ГОНЧАРА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 

 
 


